
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 30 березня 2022 року
ХМ» 48

Про Опікунську раду з питань забезпечення

прав недієздатних та обмежено дієздатних
осіб, які потребують опіки та піклування
при виконавчому комітеті  Скалатської
міської ради

Відповідно до статті 55 та статті 56 Цивільного кодексу України,

підпункту 4 пункту «б» статті 34 та статті 52 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні» та Правил опіки та піклування, затвердженим

спільним наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді,

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я України,

Міністерства праціта соціальної політики України від 26.05.99 Х234/166/131/85,

з метою забезпечення ефективної роботи опікунської ради з питань

забезпечення прав недієздатних та обмежено дієздатних осіб, які потребують

опіки та піклування, та у зв'язку з кадровими змінами, виконавчий комітет

Скалатської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити новий склад Опікунської ради з питань забезпечення прав

недієздатнихосіб та осіб, цивільна дієздатність яких обдіежена, які потребують

опіки та піклування, згідно з додатком 1.

.2. Затвердити Положення про Опікунську раду з питань забезпечення

прав недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність яких обмежена, які

потребують опіки та піклування,у новій редакції згідно з додатком 2.

3. Покласти на відділ соціального захисту населення Скалатської міської

ради судово-процесуальне представництво органу опіки та піклування щодо

захисту прав та інтересів повнолітніх осіб, які за станом здоров'я не можуть

самостійно здійснювати свої права і виконувати свої обов'язки в судах.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету

від 12 березня 2020 року Хо30 «Про утворення Опікунської ради при

виконавчому комітеті Скалатськоїміської ради».
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого

справами (секретаря) викбнавчаго комітету Скалатської міської ради Марію

Левицьку.

Міський га Петро САВОНЧАК


